Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/1547/

Código da publicação: 1547

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 01:33:38

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 120/2020

Início do Contrato: 18/09/2021

Fim do Contrato:17/09/2022

Data do Cadastro 18/09/2021
Objeto:
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
FORNECIMENTO DIÁRIO VIA CORREIO ELETRÔNICO OU WEBSITE DO BOLETIM DE
PUBLICAÇÕES EM NOME DA CONTRATANTE, CONFORME DETALHAMENTO DO ANEXO I.
DISPONIBILIZAR O APLICATIVO GRIFON ALERTA PARA INSTALAÇÃO LOCAL, O QUAL CONSISTE
EM UM SOFTWARE CUJA A FINALIDADE É ALERTAR CONSTANTEMENTE A CHEGADA DE
MENSAGEM ORIUNDA E DISPONÍVEL NO SERVIDOR DA CONTRATADA, BEM COMO OS
ANDAMENTOS DE TODOS OS SEUS PROCESSOS E, MEDIANTE O PAGAMENTO DE DILIGÊNCIA,
A DISPONIBILIZAÇÃO DE SEUS PROCESSOS FÍSICOS DIGITALIZADOS.
Fornecedor: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - EPP

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 6.556,20

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/1547/pprimeiro-termo-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-para-fornecimento-diario-via-correio-eletronico-ou-website-do-boletim-de-publicacoes-em-nome-da-contratante-conforme-detalhamento-do-anexo-i-disponibilizar-o-aplicativo-grifon-alerta-para-instalacao-local-o-qual-consiste-em-um-soft/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/6aeea7ec0ea898f4be459604aa666832.pdf